チ ラ シ あ り

 (Ａ４両面 1 枚)

令和 6 年 11 月 29 日

市政記者クラブ 様

観光文化交流局文化歴史まちづくり部文化芸術推進課

(ナゴヤ・マーチング・バトン実行委員会)

担当：谷、中村 電話：972-3171

「ナゴヤ・マーチング ＆ バトン・ウェーブ 2024」を開催します！

マーチングバンド、吹奏楽、バトントワーリングの全国レベルの強豪チームが集結するみだしの

イベントを、下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時

  令和7年1月19日(日) 14時開演(13時30分開場)

２ 会 場

Niterra日本特殊陶業市民会館 フォレストホール(名古屋市中区金山一丁目5番1号)

３ 主な内容

全国トップレベルのマーチングバンド、吹奏楽、バトントワーリングの地元強豪チームが一堂に

会し、華麗な技の数々を披露します。ステージパフォーマンスや異種目のコラボレーションなど、

競技大会とは異なる魅力をお楽しみいただけます。また、以下の特別企画も実施いたします。

★特別企画『集まれバトントワラー！！！』

  幼児からベテラン選手まで様々な年代のバトントワラーが集結し、会場いっぱいに広がる華や

かな演技で幕開けします。

４ 入場券

  全席指定 S席(1F)     2,000円

A席(2F,3F) 1,500円

11月29日(金)午前10時から、

チケットぴあ(Pコード：282-560)で発売。

５ 主 催

ナゴヤ・マーチング・バトン実行委員会

(構成団体)名古屋市、愛知県吹奏楽連盟、日本マーチングバンド協会東海支部、

日本バトン協会東海支部、愛知県バトン協会、愛知県マーチングバンド協会、

名古屋市商店街振興組合連合会、日本ガイシ株式会社